ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024  года                                                        №  465
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Твери от 20.08.2015 № 1351 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при подготовке и организации аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков»

В целях наиболее эффективного исполнения функций по управлению и распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 20.08.2015 № 1351 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при подготовке и организации аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

                   Л.Г. Хоменко